

## Servicii reparare auto

I.D.: 43683541

Data publicarii 08.08.19 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 2.502,78 RON - 2.502,78 RON

Descriere: Servicii reparare autoturism conform deviz atasat la factura. 1 CONSTATARE SITEM FRANARE 1,00 0,10 0,10 ore 92,44 9,24 11,00 2 REVIZIE SCHIMB ULEI+FILTRE 1,00 1,50 1,50 ore 92,44 138,66 165,00 3 INLOCUIT SET PLACUTE FRANA FATA 1,00 0,90 0,90 ore 92,44 83,19 99,00 4 INLOCUIT CABLURI FRANA MANA 1,00 1,50 1,50 ore 92,44 138,66 165,00 5 INLOCUIT POMPA FRANA 1,00 1,20 1,20 ore 92,44 110,92 132,00 6 INLOCUIT CILINDRU FRANA DREAPTA SPATE 1,00 1,00 1,00 ore 92,44 92,44 110,00 7 INLOCUIT LICHID FRANA 1,00 0,50 0,50 ore 92,44 46,22 55,00 8 CONSTATARE MECANICA 1,00 0,10 0,10 ore 92,44 9,24 11,00 9 INLOCUIT AMORTIZOARE FATA+FLANSE+ RULMENT 1,00 2,20 2,20 ore 92,44 203,36 242,00 10 REGLAT FRANA MANA 1,00 0,30 0,30 ore 92,44 27,73 33,00 11 REFACUT ESAPAMENT 1,00 2,80 2,80 ore 92,44 258,82 308,00 12 5990742 - SET HUSE PROTECTIE INTERIORA 1,00 BUC 1,68 1,68 2,00 13 HU 726/2 X - HU 726/2 x Filtru ulei - MANN-FILTER 1,00 BUC 26,95 26,95 32,07 14 LX 997 - FILTRU AER 1,00 BUC 62,65 62,65 74,55 15 WK 823 - FILTRU COMBUSTIBIL - MANN-FILTER 1,00 BUC 111,27 111,26 132,41 16 CU 2882 - Filtru aer habitaculu - MANN-FILTER 1,00 BUC 36,04 36,04 42,89 17 CG540D/4 - MAGNATEC DIESEL 5W-40 DPF 4L - CASTROL 1,00 BUC 108,76 108,76 129,42 18 CG540D/4ECO - TAXA MEDIU ULEI 0.3/KG (CG540D/4ECO) 1,00 BUC 1,03 1,03 1,23 19 CG540D/1 - 5W-40 CG MAGNATEC DIESEL DPF (1L) - CAS 1,00 BUC 29,74 29,74 35,40 20 CG540D/1ECO - TAXA MEDIU ULEI 0.3/KG (CG540D/1ECO) 1,00 BUC 0,26 0,26 0,31 21 KRO1437 - SET PLACUTE FRANA KROTTENDOR